G 6. I 1459. (1460) u Skradinu.  
 In Christi nomine. Amen. Anno domini 1459., indictione septima, die uero VI 
januaris. Actum Scardone in cancelaria comunis coram examinatore, notario et testibus 
infrascriptis. Ibique personaliter constituta nobilis et egregia domina Margarita relicta 
comitis Vgrini Vgrinich de Rog de genere Subich nec non nobiles et egregii viri 
Budislauus, Johannes, Laçchus, Michlous et Stephanus fratres et filii ac vniuersales heredes 
dicti condam comitis Vgrini nullo errore, fraude, metu, doloseducti, sed libere, sponte et ex 
certa scientia per se eorumque heredes et successores ratificauerunt, confirmauerunt ac 
approbauerunt mihi notario infrascripto tamquam publice persone ibi presenti et stipulanti 
uice et nomine nobilis domine Maristelle olim sororis dicti comitis Vgrini et relicte ser 
Michaelis Lucich de Sibenicho ac nomine ser Johannis Donati de Calcina notarii et ciuis 
Jadrensis quasdam donationes inter viuos per dictum condam comitem VgrinumVgrinich 
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duabus uicibus solemniter factas dicte domine Maristelle de suis sortibus octo terre uel 
circa positis in villa Tarzi districtus Jadrensis prout plene constatat publico priuilegio 
capituli Scardonensis et etiam publico instrumento scripto ac publicato Scardone tempore 
quo dicta domina Maristella nupsit dicto condam Michaeli Lucich prouit et sic in dictis 
priuilegio et instrumento solemniter, fideliter et rite factis et completis apparet et 
continentur, ipsa in omnibus et per omnia ratificantes et approbantes. Preterea simili modo 
pro se eorumque heredes et successores ratificauerunt et approbauerunt quandam summam 
latam occasione dictarum sortium positarum in villa Tarzi donatarum ut supra per condam 
magnificum virum dominum Andream Quirino olim honorabilem comitem Jadre in 
fauorem dicte domine Maristelle et contra dictum comitem Vgrinum ac omnes actiones ex 
ea summa finitos denique eorum modo et forma laudauerunt et approbauerunt venditionem 
iure proprio et in perpetuum factam per dictam dominam maristellam dicto Johanni de 
Calcina de dictis sortibus terre positas in Tarzi ut constaret publico instrumento celebrato 
Sibenici manu ser Casoti de Vitalis cancelarii comunitatis Sibenicensis, volentes et omnio 
intendentes ut dicta vnedicio dicto Johanni et suis heredibus et successoribus perpetuo sit 
firma, vallida et autentica tamquam bene et juridice facta et quod ipse Johannes emptor 
cum heredibus et successoribus suis de dictis sortibus possit et valleat suam omnimodam 
facere uoluntatem sine ulla contradistione, ...estia et impedimento dictorum domine 
Margarite ac filiorum eius predictorum eorumque heredum et successorum. Que omnia 
suprascripta predicta domina Margarita et dicti eius filii pro se eorumque heredes et 
successores promisserunt et se obligauerunt mihi jam dicto notario quibus supra nominibus 
stipulanti firma, rata et grata habere, tenere et non contrafacere, dicere uel venire per se uel 
alium in lite uel extra sub pena damni et interesse etc. 
 Actum ut supra coram nobile ser Simone Montanich examinatore comunis Scardone 
et in presencia ser Simonis Pticarich et Bartoli Silouich testibus habitis et rogatis. Et ego 
Simon Montanich examinator comunis Scardonensis manum meum misi. Et ego presbiter 
Cosmas archidiaconus Svcardonensis ac sacre imperiali auctoritate notarius necnon juratus 
tabellio ciuitatis Scardonensis omnibus et singulis premissis dum sic modo ut premittur 
fierent et agerentur interfui signoque meo et noto nomine subscripsi et publicaui. 

H 27. veljače 1459., (1460) u Skradinu 
 Cum per diuersa mundi loca pleraque ob locorum distanciam de tabelionum fama 
soleat debitari, idcirco nos comes Johannes Martinuseuich comes Scardone etc. vniuersis et 
singulis presentes litteras inspecturis manifestum facimus quod venerabilis vir presbiter 
Cosmas archidiaconus Scardonensis publicus imperiali auctoritate notarius et cancelarius 
Scardonensis, qui sub die sexto mensis januaris proxime preteriti in 1459., indictione VII, 
scripsit, confecit et roborauit quoddam instrumentum et approbationem instrumenti pro 
parte vxoris et filiorum condam comitis Vgrini Vgrinich de Rogo in fauorem domine 
Maristelle relicte Michaelis Lucich de Sibenico et in fauorem Johannis de Calcina notarii 
Jadrensis de certis terrenis positis in villa Tarzi districtus Jadresis ut in ipso instrumento 
diffusius continentur etc., est publicus imperiali autcoritate notarius et cancelarius noster 
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fidelis, legalis, bone reputationis et fame artemque notarie publice fideliter exercitur, cuius 
scripturis hic et ubique eum cognoscentibus fides plena et indubia prestatur. In cuius rei 
testimonium has presentes fieri fecimus et sigilli nostri inpressione muniri. 
 Datum Scardone, die penultimo mensis februaris in 1459., indictione septima. 

I 1461. 18. IV., u Zadru 
 Mo CCCCo LXIo, indictione IX, die XVIII mensis aprilis, tempore ac regiminis 
quibus supra, presentibus nobili viro ser Cressio de Ziualelis et ser Benedicto condam 
Zanini testibus. 
 Cum hoc sit quod nobilis et egregia domina Margarita relicta comitis Vgrini 
Vgrinich de Rog de genere Subich nec non nobiles et egregii viri Budislauus, Johannes, 
Laçchus, Michlous et Stephanus fratres et fillis ac uniuersales heredes dicti condam comiti 
Vgrini ad cautellam in fauorem nobilis domina Maristella olim sororis dicti condam comitis 
Vgrini et relicte Ser Michaelis Lucich de Sibenico amite eorum ac in fauorem Ser Johannis 
condam ser Donati de Calcina notarii et iurati comunis Jadre somemniter fecerunt 
infrascriptam ratificationem et aprobacionem de infrascriptis terrenis et scripturis prout 
plene legitur publico instrumento rite et solemniter celebrato Scardone ac scripto et 
publicato manu venerabilis viri presbitri Cosme archidiaconi et notarii publici Scardone in 
1459., indictione septima, die uero VI mensis februaris et recomendato litteris domini 
comitis Scardone datis ibidem die penultimo mensis februaris 1459. a me notario 
infrascripto per totum visis et lectis quorum instrumenti confirmationis et litterarum tenor 
sequitur et est talis:  
 (slijedi isprava od 6. siječnja 1459) 
 Tenor autem litterarum recomendatarum talis est, videlizet: 
 (slijedi isprava os 27. veljače 1459) 
 Nunc vero prefatus ser Johannes Vgrinich filius et heres dicti condam comitis 
Vgrini ut supra unus de suprascriptis nominatis et expressis in prealegato instrumento 
confirmationis personaliter se reperiens Jadre nullo errore, fraude, metu, doloque ductus 
sed libere, sponte et ex certa sciencia ad maiorem cautellam fidem et testimonium 
prealegati instrumenti celebrati Scardone ut premittur ad instanciam et requistionem ser 
Johannis de Calcine predicti ibi presentis et stupulantis suo proprio nomine ac uice et 
nomine ut procurator ipsius domine Maristelle pro se suosque heredes et successores in 
presencia domini judicis examinatoris, mei notarii et testum infrascriptorum dixit, 
manifestauit et publice confessus fuit omnia et singula in superitus allegati confirmacionis 
instrumento contenta vera esse et fuisse et facta esse rite, solemniter de vnanimini 
comsensu,scitu et uoluntate sua et dictorum matris et fratrum eius in omnibus et per omnia 
prout in eo legatur et anotatum est sine aliqua malicia, dolo uel fraude, volens et omnio 
intendens quod dictum instrumentum perpetuo suumsorciatur effectum secundum suam 
continenciam sine ulla diminutione. Hanc uero confessionem ductus Johannis Vgrinich non 
fecit causa derogandi in aiquo dicto confirmationis instrumento celebrato Scardone, sed 
illum magis confirmare et ratificare intendens, quouis hoc facere non erat necesse quia illud 
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instrumentum est celebratum rite et secundum ordines, consuetudines et solemnitates 
approbatas Scardone cum suis litteris recomenditiciis sed uti predictum est hanc 
confessionem fecit pro habundariori fide, cautella et roboratione jurium dictorum domine 
Maristelle amite sue et ser Johannis de Calcina suprascripti et heredum et successorum 
eorum quod scriptum est cautella .... non uocet. Que quidem omnia suprascripta idem 
Johannes Vgrinich pro se suosque heredes et successores promisit et se obligauit dicto ser 
Johanni de Calcina stipulanti nominibus quibus supra semper et parpetuo firma, rata et 
grata habere, tenere, attendere et obseruare et non contrafacere etc. super (sic!) pena quarti 
eius de quo contrafactum fuit et obligatione sui et omnium suorum ubicumque positorum 
presencium et futurorum cum refectione damnorum omnium etc. qua pena soluta uel non 
etc. 
 Actum Jadre in apotecha dicti ser Johannis de Calcina presentibus quibus supra. 
 Ego Johannes de Fumatis judex examinator Jadre me subscripsi.  
 (DAZd, SZN, N. Lupouich, B I, F 7a, 36-36') 
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Likovni prilog